

Dodávateľ: (IČO) 34454730
Janette Marczibál - CONNECT
924 00 Galanta, JAS 937/6
FI: Kráľov Brod 56

F A K T Ú R A

číslo: 20122270

10 OKT. 2012

Konštantný symbol: 0008

FA 2012/181

Peňaž. ústav: VÚB Galanta
Č. účtu/kód: 1139448357/0200
IBAN: SK71 0200 0000 0011 3944 8357
BIC: SUBASKBX
DIČ: 1020266896
IČ DPH: SK1020266896
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00305596
OBECNY URAD MIEROVO
930 41
MIEROVO

DIČ:
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dodací list č.: 270
Skupina:
Spôsob dopravy:

Dátum splatnosti: 17.10.2012
Forma úhrady:

Dátum vyhotovenia: 10.10.2012
Daňová povinnosť: 10.10.2012

- dod. tovaru, služby, prij. platby

Zivnostenske odd. OU Galanta
197/96

Fakturuje Vám	j.	Cena s DPH	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)
XEROX A4 MAESTRO standard	Ks	3,300	10,000	20%	33,000
SPISOVY OBAL	Ks	0,040	500,000	20%	20,000
PRIJ. POKL. DOKL. bez DPH samopr	Ks	0,660	4,000	20%	2,640
DOVOLENKA/NCR	ks	0,660	2,000	20%	1,320
Sam. blok/76x76/neon mix Tarta	bal	3,100	1,000	20%	3,100
OBALKA C5-1-S/100ks	KUS	2,660	1,000	20%	2,660
OBALKA DL-1-S/100ks SAMOLEP.	KUS	1,830	0,500	20%	0,915
OBALKA B4 S X-DNOM/100ks	Ks	13,000	0,200	20%	2,600
OBALKA C4-S/100ks	Ks	6,000	0,200	20%	1,200
PORADAC PAKOVY A4/8cm	Ks	1,400	10,000	20%	14,000
RYCHLOVIAZAC-PVC	Ks	0,270	10,000	20%	2,700
EUROOBAL A4/48mic100ks	bal	3,000	1,000	20%	3,000
DIEROVAC LACO L 300	KUS	4,700	1,000	20%	4,700
NABOJE DO SPIN. STROJA 484/6	KUS	0,620	2,000	20%	1,240
KOR. MYS PRITT/jednor.	Ks	2,300	4,000	20%	9,200

Zlava položiek
Celkom za sadzbu 20% 85,23 + 17,05 = 102,28
Za celkovú cenu s DPH 85,23 + 17,05 = 102,28

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútený účtovať Vám penále vo výške 0.5% za každý deň omeškania.



Vystavil: Mészárosová
Tel.: 031/7804573 Fax: 031/7804757 Mobil: 0905/651068
E-mail: connect@connect.sk
WWW: www.connect.sk